CUENTA:67DP06E646720740

FECHA LÍMITE DE PAGO:24 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:114 DEMANDA CONTRATADA kW:114 CORTE A PARTIR:25 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:V629DT

PERIODO FACTURADO:13 OCT 25-10 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$39,830

$39,830

(TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS  M.
N.)

(TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS  M.
N.)

X X

99.99

Suministro 339.83 0.00 0.00 339.83

Distribución 0.00 2,984.42 0.00 2,984.42

Transmisión 0.00 0.00 2,112.91 2,112.91

CENACE 0.00 0.00 123.81 123.81

Energía 0.00 0.00 17,238.84 17,238.84